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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2024 

Kårstyrelsen för Frivilliga Automobilkåren avger härmed följande 

verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.  

    

 

KÅRSTYRELSE OCH ÖVRIGA BEFATTNINGAR 

Kårchef/ordförande Klas Göran Asplund 

Vice kårchef/vice ordförande Stig Olof Nilsson 

Ordinarie styrelseledamöter Ulf Andrén, Mats-Olof Westerlund, Nils 

Karlsson, Ernst-Olof Lidén, Magnus 

Lindqvist 

Suppleanter i styrelsen Peter Eriksson, Jimmy Söderlund, 

Urban Burman, Robert Broman 

Revisor Mattias Hedlund 

Revisorssuppleant Sten-Erik Selberg 

Utbildningsledare Robert Broman 

Instruktörer Magnus Lindqvist 

Klubbmästare Mats-Olof Westerlund 

Biträdande klubbmästare Vakant 

Valberedning Benny Holmqvist, Ulf Marklund, Kalle 

Högström 

 

 



 

 

 

KÅRSTÄMMA/ÅRSMÖTE 

För verksamhetsåret 2023 hölls kårstämma/årsmöte inför 20-talet deltagare den 13 

mars 2024 i klubblokalen.  

 

KÅREN 

Kårstyrelsen har haft sju protokollförda styrelsemöten, kårstämma samt 

konstituerande möte. Samtliga möten har genomförts som fysiska möten, vid vissa 

tillfällen har styrelseledamöter deltagit via Zoom. Utöver det har styrelsen under året 

vid behov haft informella kontakter. Medlemstalet uppgick vid verksamhetsårets slut 

till 84 medlemmar, en ökning med 8 medlemmar i jämförelse med föregående 

verksamhetsår. Medlemshanteringen och beslut om avgifter hanteras numera 

centralt. Generellt är svårt att rekrytera medlemmar till de flesta typer av föreningar. 

Dock har, med anledning av kriget i Ukraina, de Frivilliga Försvarsorganisationerna 

fått en ökning av antalet medlemmar, så även FAK sett över hela riket.   

För vår del har vi deltagit i olika event för att rekrytering. Sådana tillfällen är att vi 

deltagit information om vår verksamhet under Beredskapsveckan både i Luleå, 

Haparanda och på torget i Skellefteå i en gemensam monter med andra 

organisationer. 

 

EKONOMI 

Kårens ekonomi redovisas separat i balans- och resultaträkning samt 

revisionsberättelsen. 

 

REPRESENTATION I RIKSKÅREN 

Kårchefen är ledamot och sekreterare i Rikskårens styrelse och kassören Ulf Andrén 

är ledamot i Rikskårens valberedning. Rikskårsstyrelsens sammanträden har 

företrädesvis hållits som videokonferenser. 

Under verksamhetsåret hölls ett kårchefsråd under ledning av FAK Riks. 

Klas Göran Asplund, Ulf Andrén, Mats Rehn och Lennart A Larsson har deltagit i 

sammankomster för Motor- och Transportenhet Norrbotten.  

Klas Göran Asplund och Nils-Erik Marcusson har deltagit i sammankomster för FOS.   

 

 



 

 

ALLMÄN ÖVERSIKT 

Inträdet i NATO innebär att många av organisationerna inom FFO kommer att delta 

under värdlandsstöd. Detta kommer i framtiden ha inverkan på vår verksamhet inom 

FAK. 

Under verksamhetsåret har utöver Intro till MTE, även en 4-dagars repetitionskurs för 

Lastbil + släp genomförts.  

Kontakterna med Länsstyrelsen i Norrbottens län har resulterat i två 

avsiktsförklaringar om de insatser MTE förväntas göra i kris och krig, Kårchefen har 

också utsetts som tillförordnad enhetschef för MTE Västerbotten för att bistå FAK 

Umeå i uppbyggnadsarbetet. Inom ramen för MTE har våra bussförare utfört 

persontransporter i samband med länsstyrelsens övning. 

Likaså har kontakterna med Norra Militärregionen ökats. Arbetet med en kursplan för 

validering av våra körkort pågår. Utöver det planeras för våra insatser vid allmän 

mobilisering och rekrytering av gode män. 

 

SLUTORD 

Styrelsen riktar ett stort tack till alla medlemmar för det förtroende vi fått att leda FAK 

Skellefteå/Norrbotten. Vi är speciellt glada att till den uppslutning vi får till de kurser vi 

arrangerar.  

Vi önskar den nya, valda styrelsen ett gott nytt verksamhetsår 2025. 

 

Skellefteå den 19 mars 2025 

 

 

Klas Göran Asplund  Ulf Andrén  Ernst-Olov Lidén 

 

 

Mats-Olof Westerlund  Nils Karlsson Stig Olof Nilsson 

 

 

Magnus Lindqvist 

 


